Salate

Bauernsalat

Insalata Arabella

Insalata Bella

Gurkensalat

Haussal at

Chicken Salat

Insalatadi Verdura

M eer esfriichte Salat

Insalata Di Pasta

Insalata Gabriela

Insalata Di Sole

10
7€

7€

8€

4€

7€

8€

7€

7€

6€

7€

7€



Insalata ltalia

Insalata Maria

Hawaii Salat

Insalata Gennaio

Gemischter Salat

Insalata Naturale

Insalata Nicoise

Tomatensalat

Griner Salat

I nsalata Pazza

I nsalata Paolo

Insalata Rosa

9€

8€

7€

6€

8€

7€

9€

7€

7€



@ Insalata Stella

Nachspeisen
e Tiramisu

Alkoholfreie Getranke

Fanta

Red Bull

o
m
-

Vitamalz alkoholfreies Bier

Alkoholische Getranke

“‘"'""|E ’ Alt

7€

29
4€

W

2€
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Beck's Gold

Desperados

Lambrusco

Krombacher Radle

Pils

Rose

Vino Rosso

Vino Bianco

Pasta AglioeOlio

Pasta Antonio

2€

3€

2€

2€

10
5€

5€

5€

6€

7€



Pasta Amore

Pasta al Gamber etti

Pasta Angelina

Pasta Bella

Pasta Bologna

Nudeln Brokkoli

Pasta Carbonara

Pasta-K och

M eer esfrlichte Pasta

Pasta Emilia

Pasta Franco

Pasta Gorgonzola

8€

7€

8€

7€

6€

6€

10
7€

8€

7€

7€

7€

10
6€



Pasta Napoali

Pasta Panna

Pasta Parma

Pasta Quattro Formaggi

Pasta Por cini

Pasta Patriciana

Pasta Rosa

Pasta Salmone

Pasta Spinaci

Pasta Sicilia

Pasta Stella

6€

7€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

7€

8€



Pizza

Pizza Calabrese

Pizza Brokkoli

Pizza Capricciosa

Pizza Cipolle

Pizza und andere

Pizza Florida

Pizza Franco

Pizza M ushrooms

M eer esfr ichte Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Italia

6€

10
5€

6€

5€

5€

10
7€

7€

7€

10
6€



Pizza Inferno

Pizza Laguna

Pizza Luna

Pizza Margherita

Pizzain Mailand

Pizza Par ma

Pizza Pescator e

Pizza Pirata

Pizza Prosciutto

Pizza Huhn

Pizza Vier Jahreszeiten

Pizza Romantica

7€

7€

16
4€

7€

7€

5€

6€

7€



Pizza Rustica

Pizza Roma

Salami Pizza

Pizza Shrimps

Pizza Toscana

Pizza Thunfisch

Pizza Vulcano

Pizzabr otchen

Capricciosa

Pizza Completa

Pizza Fresca

10
6€

13
4€

7€

6€

5€

7€

6€



Nudelgerichte

8

O Pasta Bombay e

8

@ Pasta Della Casa e
—ﬂ':""

5

Pasta Funghi 6

€

“'\ I__r 7

@ Pasta Paesana €

7

. Pasta Rucola €

‘.i .r"r ) 7

@ Pasta Speziale €

. 7
g Pasta Verde €

sl i, .
@ Broccoli in Sahnesauce 3€

10
Landkartoffeln Se



French fries

Spaghetti-Butter

Croquettes

® :
‘ 8
Q
)

Schnitzel

"r.
@ ’ Cordon Bleu
)
B,
. Hunter's Schnitzel

‘ Rahmschnitzel

Chicken

Spinat in Sahnesauce

2€

3€

3€

10
2€

10
10

10
10

10
10



Chicken Nuggets

Saucen

Zigeuner sauce

Pizzen

Pizza Grande

Pizza Mista

Pizza Quattro For magi

Pizza Verdura

Pizza Vesuvio

Pizza Spinaci

Pizza Zingara

19
4€

10
10

o

o

a1



Vegetarische Gerichte

Brokkoli al Forno

Pizzen - Klein @ 22cm

@ Pizza Gallina

., .
@ Pizza M ontanar a

Baguette Hawaii

@ Baguette Pollo
@ Baguette Franco

Baguette Roma

@ Baguette Maria

a o1



@ Baguette Stella 2
ovaion 5
@ Bauernbaguette €
ovaion , 4
@ Eierbaguette €
ovaion 4

@ K asebaguette €

: 4
; Salamibaguette €

b r
@ Schinkenbaguette g
ovaion 4

@ Thunfischbaguette €

Fleisch
. i
@ Bistecca al Pepe ::2
S . 12
Dasist die beste Zeit €

., F

13

.&.u{-. .
@ Bistecca Amore €



@ Pollo Maria
@ Pollo Roma

é Scaloppina al Pepe
@ Scaloppina Bologna
@ Scaloppina Cipolle
@ Scaloppina Stella
@ Scaloppina Paesana
e

@ Scaloppina Vienna

Pizzaklein @ 24 cm

@ Pizza Alina
@ Pizza Alla Tedesca

10

10

10

10

10

10

10
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Pizza Borussia

Pizza Capo

Pizza Della Cassa

Pizza Completa Stagioni

Pizza Famiglia

Pizza Fiore

Pizza Fresca Speziale

Pizza Nonna

Pizza Piazza

Pizza Pirata Speziale

Pizza Reviera

a1
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Salat

@ Insalata di Tonno

Pizza klein @ 26cm

6 Pizza M afia

Biere

‘ Erdinger

Frisch aus dem Ofen

72
Funghi al Forno

Al Forno



Cannelloni

Kombination

Combinazionedi Verdura

L asagne

Lasagne Frutti di Mare

L asagne Speziale

Lasagne Verdura

Pasta Maria

Pasta Paso

Pasta Tornado

Spaghetti al Forno

Spinaci al Forno

7€

7€

19
7€

7€

8€

7€

7€

7€

7€

7€

10
7€



@, Tortellini al Forno

Pizza

57,
Pizza Bombay

Calzone

@ Calzone

I
i

sl i,
@ Calzone Bomba

LY
‘l.

|talienische Pasta

J/

@ Pasta Rimini

10
7€

23
6€

7€

10



Rumpsteak

s

@ Bistecca ai Funghi

M akkar oni

r

A‘f‘h .
@ Makkaroni al Forno

Omeletts

@ Omelett Funghi
@ Omelett Formaggio
@ Omelett Parma

@ Omelett Prosciutto

Ofenfrische Pizzen

12



Pizza Arabella

Pizza mit Wur st und Schinken

‘ Pizza Bella

Salate, klein

Insalata Amore

Vegetarische Calzone

Calzone Stella

Flat Angebote

@ Angebot

o



Klassische Pizzen
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Pizza Rosa

Carne/ Fleischgerichte
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Nudelgerichte aus dem Backofen
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Carni in Padella*® Fleischgerichte ausder Pfanne
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Scaloppina Hawaii

Tagliatelleal Forno

Scaloppina al Funghi

Scaloppina Gorgonzola

10

a

10

10



Pizza grol3 @ 28 cm

5
hY

@ Partyblech Pizza

Calzoneklein @ 24 cm

At

Nicht kategorisiert

* Baguette I talia

G Geflllte Brotchen

; ."';
@ Insalata Salmone

@ Bomba Atomica Calzone

20

a o1



